Stand 13.01.
Mit bestem Dank an unsere Sponsoren:

DekMFbT

Dekanatsministrantenfuf3ballturnier

am 28.01.2023
In der Dreifachturnhalle

M( A K

=g
P

5 Sparkasse

Mainfranken Wiirzburg

www.sparkasse-mainfranken.de

L ’._ -
uy)-

URT Umwelt- und in Karlstadt
Recyclingtechnik GmbH . . .
Am Hammersteig 5a Gruppeneinteilung:
97753 Karlstadt .
www.urt-recycling.com Altersgruppe | (bis 14 Jahre):
LIONSCLUB
] _ m Raiffeisenbank Weyersfeld HeBlar Esselbach Retzstadt
Mittelmain - Main-Spessart eG
N - P Stetten Karlstadt Gambach Bachgrund
K ar I Stadt www.raiba-msp.de : :
Aschfeld EuBenheim Rothenfels Himmelstadt
Wir danken allen Ministrantinnen und Ministranten, Fans, . . :
Betreuern und Eltern fiir die Unterstiitzung ihrer Mannschaften Karlburg PG Arnstein \évlﬁsgnﬂald /| Marktheidenfeld
und fr ihren Dienst in der Miniarbeit. onrbac
. ] Altersgruppe Il (ab 15 Jahre):
Endstand Altersgruppe | (bis 14 Jahre): Veranstalter:
1. 9. Ministrantenarbeitskreis
2 10 BIRKEN FELD WEYERSFELD Dekanat Main_Spessart
: : www.mak-msp.de
3. 11. STETTEN KARLSTADT
4. 12. Ml A K
5. 13. BACHGRUND ESSELBACH S
6. 14. MARKTHEIDENFELD P
7. 15.
8. 16. Hinweis:
) Die Sieger des Dekanats-Ministranten-Fuf3ballturniers sind fir das
EndStand AItersgruppe I (ab 15 ‘]ahre)' Di6zesane Ministranten-Ful3ballturnier qualifiziert.
2' 2 Sollte eine der Siegermannschaften den Termin nicht wahr-
: : nehmen konnen, ist die nachstplatzierte Mannschaft rechtzeitig zu
3. 1. informieren.
4.



http://www.mak-msp.de/

Achtung: Die Zeitangaben sind ca. Zeiten. Fallt eine Mannschaft

Spielplan:

aus, so verschiebt sich der Zeitplan, deshalb bitte friiher da sein.

09:00
09:06
09:12
09:18
09:24
09:30
09:36
09:42
09:48
09:54
10:00
10:06

10:12

10:24
10:30
10:36
10:42
10:48

(A) Weyersfeld
(A) Stetten

(B) Hel3lar

(B) Karlstadt

(E) BIRKENFELD
(F) KARLSTADT
(C) Esselbach
(C) Gambach

(D) Retzstadt

(D) Bachgrund
(E) STETTEN
(F) WEYERSFELD-

Karlburg
Aschfeld
PG Arnstein
EulRenheim

MARKTHEIDENFELD _ :

WEYERSFELD

Wiesenfeld / Rohrbach ;.

Rothenfels
Marktheidenfeld
Himmelstadt
BACHGRUND
ESSELBACH

BegrifRung aller Mannschaften

und kurzer spiritueller Impuls

(A) Karlburg

(A) Aschfeld

(B) PG Arnstein
(B) Eul3enheim
(E) BACHGRUND

- Stetten
Weyersfeld
Karlstadt
Hellar
BIRKENFELD

10:54 (F) ESSELBACH -  KARLSTADT
11:00 (C) Wiesenfeld / Rohrbach - Gambach

11:06 (C) Rothenfels - Esselbach .
11:12 (D) Marktheidenfeld -  Bachgrund _
11:18 (D) Himmelstadt - Retzstadt -
11:24 (E) MARKTHEIDENFELD - STETTEN

11:30 (A) Stetten - Weyersfeld

11:36 (A) Karlburg - Aschfeld .
11:42 (B) Karlstadt - Hellar L
11:48 (B) PG Arnstein - EuBenheim L
11:54 (E) STETTEN - BIRKENFELD

12:00 (C) Gambach - Esselbach -

12:06 (C) Wiesenfeld / Rohrbach - Rothenfels
12:12 (D) Bachgrund - Retzstadt

12:18 (D) Marktheidenfeld -  Himmelstadt L
12:24 (E) BACHGRUND - MARKTHEIDENFELD _ :

Wir wiinschen euch allen einen schénen Turniertag.

Bilder des Turniers werden unter www.mak-msp.de veroffentlicht.
Dort finden sich auch Informationen zu anderen Miniaktionen im
Dekanat Main-Spessatrt.

Unter ministranten.bistum-wuerzburg.de findet ihr Infos zu
Diozesanen Aktionen wie Gruppenleiterschulungen,
Sternsingeraktion oder der Ministranten Romwallfahrt die im nachsten
Jahr vom 28.7.- 3.8.2024 stattfindet.



http://www.mak-msp.de/
https://ministranten.bistum-wuerzburg.de/

Abschlusstabellen Vorrunde:

Gruppe A Gruppe B Gruppe C Gruppe D
Gruppe E: Gruppe F:

1.

2.

3.

4.

Halbfinale:

12:36 - L
1. GRUPPE E - 2. GRUPPE F Halbfinale 1

12:42 - L
1. GRUPPE F - 2. GRUPPE E Halbfinale 2

12:48 - T
1. Gruppe A - 1. Gruppe D Halbfinale 3

12:54 - L
1. Gruppe B - 1. Gruppe C Halbfinale 4

Platzierungsspiele:

13:00 - L
3. Vierter - 4. Vierter 15. Platz |
13:06 - L
1. Vierter - 2. Vierter 13. Platz |
13:12 - L
3. Dritter - 4, Dritter 11. Platz |
13:18 - L
1. Dritter - 2. Dritter 9. Platz |
13:24 - L
3. Zweiter - 4, Zweiter 7. Platz |
13:30 - L
3. GRUPPE E - 3. GRUPPE F 5. Platz Il
13:36 - L
1. Zweiter - 2. Zweiter 5. Platz |
13:42 - L
Verlierer HF 3 - Verlierer HF 4 3. Platz |
13:48 - L
VERLIERER HF1 - VERLIERER HF 2 3. Platz I
Finale:
13:54 - .
Gewinner HF 3 - GewinnerHF 4 1. Platz |
14:00 - :

GEWINNER HF 1- GEWINNER HF 2 1. PITatZT
14:12 Siegerehrung
14:30 Turnierende




