### Mit bestem Dank an unsere Sponsoren:



www.sparkasse-mainfranken.de







Wir danken allen Ministrantinnen und Ministranten, Fans, Betreuern und Eltern für die Unterstützung ihrer Mannschaften und für ihren Dienst in der Miniarbeit.

## **Endstand Altersgruppe I (bis 14 Jahre):**

1.	9.
2.	10.
3.	11.
4.	12.
5.	13.
6.	14.
7.	15.
8.	16.

## **Endstand Altersgruppe II (ab 15 Jahre):**

1.	5.
2.	6.
3.	7.
4.	



# **DekMFbT**

Dekanatsministrantenfußballturnier

am 28.01.2023 in der Dreifachturnhalle in Karlstadt

## Gruppeneinteilung:

Altersgruppe I (bis 14 Jahre):

Gruppe A	Gruppe B	Gruppe C	<u>Gruppe D</u>
Weyersfeld	Heßlar	Esselbach	Retzstadt
Stetten	Karlstadt	Gambach	Bachgrund
Aschfeld	Eußenheim	Rothenfels	Himmelstadt
Karlburg	PG Arnstein	Wiesenfeld / Rohrbach	Marktheidenfeld

Altersgruppe II (ab 15 Jahre):

Gruppe E	Gruppe F
BIRKENFELD	WEYERSFELD
STETTEN	KARLSTADT
BACHGRUND	ESSELBACH
MARKTHEIDENFELD	

#### Veranstalter:

Ministrantenarbeitskreis Dekanat Main-Spessart www.mak-msp.de



### Hinweis:

Die Sieger des Dekanats-Ministranten-Fußballturniers sind für das Diözesane Ministranten-Fußballturnier qualifiziert.

Sollte eine der Siegermannschaften den Termin nicht wahrnehmen können, ist die nächstplatzierte Mannschaft rechtzeitig zu informieren.

	Spi	<u>ielplan:</u>	10:54 (F) ESSELBACH - KARLSTADT:_
	-	d ca. Zeiten. Fällt eine Mannschaft tplan, deshalb bitte früher da sein.	11:00 (C) Wiesenfeld / Rohrbach - Gambach:_
<u>uuo, u</u>	o vorodinost den der zen	gran, accraio sitto nanor da comi	11:06 (C) Rothenfels - Esselbach:_
09:00	(A) Weyersfeld -	Karlburg:	11:12 (D) Marktheidenfeld - Bachgrund:_
09:06	(A) Stetten -	Aschfeld:	11:18 (D) Himmelstadt - Retzstadt:_
09:12	(B) Heßlar -	<b>DO</b> 4	11:24 (E) MARKTHEIDENFELD - STETTEN:_
09:18	(B) Karlstadt -		11:30 (A) Stetten - Weyersfeld:_
09:24	(E) BIRKENFELD -	MARKTHEIDENFELD:_	11:36 (A) Karlburg - Aschfeld:_
09:30	(F) KARLSTADT -	WEYERSFELD:	11:42 (B) Karlstadt - Heßlar:_
09:36	(C) Esselbach -	Wiesenfeld / Rohrbach:	11:48 (B) PG Arnstein - Eußenheim:_
09:42	(C) Gambach -	Rothenfels:	11:54 (E) STETTEN - BIRKENFELD:_
09:48	(D) Retzstadt -	Marktheidenfeld:	12:00 (C) Gambach - Esselbach:_
09:54	(D) Bachgrund -	Himmelstadt:	12:06 (C) Wiesenfeld / Rohrbach - Rothenfels:_
10:00	(E) STETTEN -	BACHGRUND:_	12:12 (D) Bachgrund - Retzstadt:_
10:06	(F) WEYERSFELD-	ESSELBACH:_	12:18 (D) Marktheidenfeld - Himmelstadt:_
			12:24 (E) BACHGRUND - MARKTHEIDENFELD:_
10:12	Begrüßung aller Mar	nnschaften	
	und kurzer spirituelle	er Impuls	Wir wünschen euch allen einen schönen Turniertag. Bilder des Turniers werden unter <u>www.mak-msp.de</u> veröffentlicht.
10:24	(A) Karlburg	- Stetten:	Dort finden sich auch Informationen zu anderen Miniaktionen im Dekanat Main-Spessart.
10:30	(A) Aschfeld	- Weyersfeld:	Unter ministranten.bistum-wuerzburg.de findet ihr Infos zu
10:36	(B) PG Arnstein	- Karlstadt:	Diözesanen Aktionen wie Gruppenleiterschulungen, Sternsingeraktion oder der Ministranten Romwallfahrt die im nächste
10:42	(B) Eußenheim	- Heßlar:	Jahr vom 28.7 3.8.2024 stattfindet.
10:48	(E) BACHGRUND	- BIRKENFELD:	
10.70	(L) D/(CHOROTO	DII(I(LIVI LLD	

<u>Abschlus</u>	sstabellen	Vorrunde:		<u>Platzierung</u>	asspiele:		
Gruppe A	Gruppe B	Gruppe C	Gruppe D				
						4. Vierter	
						2. Vierter	
						4. Dritter	
						4. Dittel	
Gruppe E:	Gri	uppe F:				2. Dritter	
Gruppe L.	<u> </u>	<del>ирре г.</del>		13:24	<b>-</b>		:_
			_	3. Zw	eiter -	4. Zweiter	7. Platz
			_	13:30	·	 3. GRUPPE F	<b>:</b>
						2. Zweiter	
						2. Zweiter	
<u> Halbfinale:</u>	•					Verlierer HF 4	
12:36			:	13:48		<u> </u>	<u></u> :
1. GRL	JPPE E -	2. GRUPPE F	Halbfinale 1	VERL	JERER HF1	- VERLIERER HF 2	3. Platz l
12:42	<u> </u>		:	Finale:			
1. GRU	JPPE F -	2. GRUPPE E	Halbfinale 2	13:54			:_
12:48					nner HF 3	- Gewinner HF 4	1. Platz
1. Grup	ope A -	1. Gruppe D	Halbfinale 3	14:00			:
12:54		4. 0				- GEWINNER HF 2	1. Platz I
1. Grup	obe R -	1. Gruppe C	Halbfinale 4	14:12 Siege	erehrung		
				14:30 Turni	erende	2 3	